CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE  DA  MICRORREGIÃO  DE  VIÇOSA  –

CISMIV, CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023.

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da Silva Gonçalves no uso de suas atribuições

definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público a CONVOCAÇÃO

referente ao Processo Seletivo nº 003/2023.

Convocado(a): Luiz Fernando Soares Braga, habilitado para o cargo de RECEPCIONISTA.

Viçosa - MG, 28 de novembro de 2023.

Maiores informações podem ser obtidas na sede do CISMIV ou no endereço

eletrônico: https://cismiv.mg.gov.br/.

Andrea Lopes da Silva Gonçalves
Secretária Executiva do CISMIV

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais
www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO
MIGUEL DO ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA

		2023-11-28T17:09:32-0300